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487307 Matheus Nunes dos Santos 09/07/2001 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2362,0 880,0 3242,0 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487061 Brunna Mikaelly Pereira Rocha 04/10/2001 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2442,9 760,0 3202,9 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486258 Joel Flavio Caldas 20/10/1993 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2639,3 560,0 3199,3 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486128 Gabriel Virginio Pereira 18/12/1998 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2463,4 720,0 3183,4 4 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486251 Marcos Vinicius Rodrigues Santos 18/10/1996 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2431,4 700,0 3131,4 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487017 João Marcos de Arruda Celestino 02/11/2000 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2424,8 680,0 3104,8 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488464 David Carpezani Neto 31/10/1994 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2484,9 600,0 3084,9 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486962 Thayse Vansovski Costa 28/05/2001 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2376,7 700,0 3076,7 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487720 Andressa Laran Fentzke Bianchessi 05/02/2001 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2308,9 760,0 3068,9 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487817 Juliano Ciebre dos Santos 07/12/1984 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2273,2 760,0 3033,2 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486450 Caroline Cardoso 20/02/2001 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2365,7 640,0 3005,7 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487552 David Douglas Benvindo da Silva 01/01/1996 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2422,3 580,0 3002,3 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488954 Bruno Fernando Cardoso da Costa 04/09/2000 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2352,0 640,0 2992,0 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487515 Mariane Silva Lopes 03/03/2000 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2187,0 780,0 2967,0 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487069 Cassio Cardoso Ramos 17/02/1994 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2228,3 700,0 2928,3 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487301 Mateus Alves Dias 10/03/2001 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2344,7 580,0 2924,7 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486322 Gabrielle Ganzer Fernandes 23/02/2001 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2223,5 640,0 2863,5 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488399 Gustavo Matheus Mendes Caetano 16/03/2001 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2302,0 560,0 2862,0 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488699 Davi Leandro Freitas 19/05/1975 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2110,9 740,0 2850,9 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488823 Juliana Pigozzo 22/04/2001 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2212,6 620,0 2832,6 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486593 Victor Santiago de Sousa 11/07/1996 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2322,5 480,0 2802,5 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487740 Amanda Karoline Rossetto 29/11/1993 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2260,4 520,0 2780,4 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488331 Kauany Cristina Silva 09/09/2002 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2156,3 620,0 2776,3 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486210 Daniel Soares 12/09/2000 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2164,7 600,0 2764,7 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487073 Poliana Gonçalves Conceição 22/07/1994 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2154,6 580,0 2734,6 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487459 Cleber Williams Souza de Oliveira 25/01/1990 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2152,7 560,0 2712,7 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486478 Nicholas Pagot 05/09/1999 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2178,7 520,0 2698,7 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487002 Thais Mileny Cordeiro 05/02/2002 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2155,7 540,0 2695,7 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486230 Rodrigo Jorge Gomes Silva 16/11/1998 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2104,7 560,0 2664,7 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486792 Maickol Rowe Deponti 28/05/1996 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2099,4 560,0 2659,4 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486566 Alcilene Santana Correia 01/12/1988 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2158,2 460,0 2618,2 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486262 Elson Martins Sousa 07/07/1994 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2093,6 520,0 2613,6 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485584 Laryanne Jessica de Barros Lemos 12/01/1994 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2002,4 600,0 2602,4 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486276 Carolina Meireles Lima 18/05/1979 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2018,7 580,0 2598,7 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488243 Zaqueu Martins de Sousa 29/10/1993 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1942,8 620,0 2562,8 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487088 Jessica Nazare Rodrigues de Souza 24/11/1991 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1961,8 600,0 2561,8 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486779 Vanessa da Silva Nasser 13/12/1999 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1956,6 600,0 2556,6 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486068 Diego Lobo Viana 28/01/1993 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2272,9 260,0 2532,9 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485946 Bruna de Almeida Figueiredo 19/02/2000 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1888,3 640,0 2528,3 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488888 Izuilene da Silva Canavarros Wurmstich 10/06/1988 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1986,9 540,0 2526,9 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487465 Daniela Caroline Barbosa dos Santos 13/08/1998 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1998,7 520,0 2518,7 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488665 Antonia Mickaelly Pereira dos Santos 24/09/1999 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1873,5 640,0 2513,5 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487164 Evile Cristina da Silva Ribeiro 23/03/1999 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1990,1 500,0 2490,1 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486615 Mariolan Rodrigues de Campos 01/09/1994 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2094,1 360,0 2454,1 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485707 Douglas Rogerio Rodrigues da Costa 10/03/1992 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2073,6 380,0 2453,6 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487313 Franceilson Aguiar de Oliveira 17/08/1996 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1886,3 560,0 2446,3 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488056 Francisco dos Reis Alves Ramos 07/01/1998 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1957,3 460,0 2417,3 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486509 Zaquel Borges Baldez 30/10/1994 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2076,3 340,0 2416,3 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486343 Rhanielly de Campos Silva 15/07/2009 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1838,9 560,0 2398,9 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485947 Geisiane Maria de França 11/05/1997 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1712,6 660,0 2372,6 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485226 Giselly Magalhaes Silva 23/03/2001 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1718,0 640,0 2358,0 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488148 Cassio Rayol de Lima 06/12/1990 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1854,9 500,0 2354,9 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487864 Gloria Rosana Gomes Machado 12/10/1982 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1845,2 500,0 2345,2 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488792 Janielle de Souza Pain 11/05/1992 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2001,9 320,0 2321,9 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486645 Erick de Almeida da Silva 04/10/2000 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1953,4 360,0 2313,4 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488627 Debora Domingos Gusmão de Melo 12/03/1986 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1798,5 500,0 2298,5 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486420 Nagela Laura dos Santos Martins 03/03/1998 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1776,6 520,0 2296,6 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488521 Marcos Cleber de Mello 30/01/1997 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1985,4 280,0 2265,4 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488853 Suzen Macedo Rodrigues 13/02/2019 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1907,1 320,0 2227,1 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487021 Heide de Almeida Castilho 26/10/1983 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1794,9 380,0 2174,9 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486132 Vitor da Silva Martins 16/06/2000 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1859,9 280,0 2139,9 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487020 Keylon Adson Almeida Silva 06/08/1977 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1669,9 400,0 2069,9 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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487068 João Vitor Arruda Paulo 21/01/1998 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1832,3 0,0 1832,3 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487426 Kássio Vânio de Oliveira Sousa 22/04/1990 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 0,0 0,0 0,0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486234 Patrick da Cruz Sousa 03/12/1989 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1987,2 0,0 1987,2 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486357 Wuilla Campos Silva 21/09/1995 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1736,3 0,0 1736,3 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486262 Elson Martins Sousa 07/07/1994 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2093,6 520,0 2613,6 1 Aprovado L1 - P.C.D.
485947 Geisiane Maria de França 11/05/1997 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1712,6 660,0 2372,6 2 Excedente L1 - P.C.D.
485946 Bruna de Almeida Figueiredo 19/02/2000 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1888,3 640,0 2528,3 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
488665 Antonia Mickaelly Pereira dos Santos 24/09/1999 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1873,5 640,0 2513,5 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
485226 Giselly Magalhaes Silva 23/03/2001 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1718,0 640,0 2358,0 3 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
487020 Keylon Adson Almeida Silva 06/08/1977 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1669,9 400,0 2069,9 4 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
486234 Patrick da Cruz Sousa 03/12/1989 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1987,2 0,0 1987,2 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
488954 Bruno Fernando Cardoso da Costa 04/09/2000 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2352,0 640,0 2992,0 1 Aprovado L5  - EP + Renda
487515 Mariane Silva Lopes 03/03/2000 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2187,0 780,0 2967,0 2 Excedente L5  - EP + Renda
486210 Daniel Soares 12/09/2000 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2164,7 600,0 2764,7 3 Excedente L5  - EP + Renda
486792 Maickol Rowe Deponti 28/05/1996 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2099,4 560,0 2659,4 4 Excedente L5  - EP + Renda
488056 Francisco dos Reis Alves Ramos 07/01/1998 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1957,3 460,0 2417,3 5 Excedente L5  - EP + Renda
487864 Gloria Rosana Gomes Machado 12/10/1982 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1845,2 500,0 2345,2 6 Excedente L5  - EP + Renda
487021 Heide de Almeida Castilho 26/10/1983 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1794,9 380,0 2174,9 7 Excedente L5  - EP + Renda
486132 Vitor da Silva Martins 16/06/2000 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1859,9 280,0 2139,9 8 Excedente L5  - EP + Renda
486128 Gabriel Virginio Pereira 18/12/1998 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2463,4 720,0 3183,4 1 Aprovado L8  - EP + PPI
486779 Vanessa da Silva Nasser 13/12/1999 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1956,6 600,0 2556,6 2 Aprovado L8  - EP + PPI
486068 Diego Lobo Viana 28/01/1993 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2272,9 260,0 2532,9 3 Excedente L8  - EP + PPI
487465 Daniela Caroline Barbosa dos Santos 13/08/1998 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1998,7 520,0 2518,7 4 Excedente L8  - EP + PPI
486615 Mariolan Rodrigues de Campos 01/09/1994 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2094,1 360,0 2454,1 5 Excedente L8  - EP + PPI
486509 Zaquel Borges Baldez 30/10/1994 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2076,3 340,0 2416,3 6 Excedente L8  - EP + PPI
488792 Janielle de Souza Pain 11/05/1992 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2001,9 320,0 2321,9 7 Excedente L8  - EP + PPI
487017 João Marcos de Arruda Celestino 02/11/2000 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2424,8 680,0 3104,8 1 Aprovado L9  - EP
488464 David Carpezani Neto 31/10/1994 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2484,9 600,0 3084,9 2 Excedente L9  - EP
487720 Andressa Laran Fentzke Bianchessi 05/02/2001 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2308,9 760,0 3068,9 3 Excedente L9  - EP
486450 Caroline Cardoso 20/02/2001 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2365,7 640,0 3005,7 4 Excedente L9  - EP
486593 Victor Santiago de Sousa 11/07/1996 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2322,5 480,0 2802,5 5 Excedente L9  - EP
487459 Cleber Williams Souza de Oliveira 25/01/1990 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2152,7 560,0 2712,7 6 Excedente L9  - EP
488888 Izuilene da Silva Canavarros Wurmstich 10/06/1988 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1986,9 540,0 2526,9 7 Excedente L9  - EP
485707 Douglas Rogerio Rodrigues da Costa 10/03/1992 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 2073,6 380,0 2453,6 8 Excedente L9  - EP
486645 Erick de Almeida da Silva 04/10/2000 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1953,4 360,0 2313,4 9 Excedente L9  - EP
488853 Suzen Macedo Rodrigues 13/02/2019 Bacharelado em Biotecnologia - Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1907,1 320,0 2227,1 10 Excedente L9  - EP
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